
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 8.01 DO ŚRODY, 10.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

KUCHNIALIDLA.PL/
POLSKI CUKIER, 

CUKIER BIAŁY 
KRYSZTAŁ, 1 KG

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W ŚRODĘ, 10.01

46%
TANIEJ

* cena przed obniżką

6,99
12,99*

38%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/1 kg)

7,99
12,99*

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką:
13,99 zł/1 opak. (2,80 zł/1 kg)

6,95
13,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
uda lub podudzia, 
XXL
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

Pomarańcze 
deserowe
2 kg/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)

Ziemniaki 
jadalne
5 kg/1 opak.
(1,39 zł/1 kg)

ORZECHY  
ALESTO, XXL

OD

16,99ZŁ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 22-23 w gazetce.

0,97 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

63,99
AŻ 66 SZT.

PERSIL
Kapsułki
do prania, XXL
66 szt./1 opak.
różne rodzaje
(0,97 zł/1 szt.)

5744



Źródło: wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują 

wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu 
ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  MARZEC 

www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-
stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/, PAŹDZIERNIK www.asmsalesforce.pl/

koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/ 
"Fakt", wydanie internetowe z dnia: 11.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/placki-ziemniaczane-dla-bogaczy-takie-ceny-w-sklepach-koszyk-faktu/pd8et9v 23.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zbliza-sie-

rekordowo-droga-wielkanoc-2023-zobacz-te-ceny-koszyk-faktu/n4ekldh 12.07 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wyjmiesz-200-zl-ale-czy-zostanie-reszta-w-tym-sklepie-jest-najtaniej/sk05fz1 26.07 - https://www.
fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-znowu-sie-dzieje-chodzi-o-ceny-masla-nie-wszyscy-beda-zadowoleni/n10x6dd 09.08 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-nowy-

koszyk-faktu/qsx6nl6 12.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0 15.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/cuda-w-sklepach-
znanych-sieci-ceny-zmieniaja-sie-jak-w-kalejdoskopie/yjzf9e8 05.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/wiemy-ile-chca-za-schab-kogo-na-to-stac-koszyk-faktu/xzv23f5 18.10 - https://www.fakt.

pl/pieniadze/oszczedzanie/ceny-po-wyborach-sprawdzilismy-ceny-koszyk-faktu/1hg8py6 08.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/t4qsrbm 
24.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48  17.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zdebielismy-trzy-dni-a-tu-takie-zmiany-w-

sklepach-koszyk-faktu/ztmj3ny 20.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt 

W 2023 ROKU

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

i niezależnych badań 

TAŃSZY 

NIŻ



Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem,   
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło:Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”,  
wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4

Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

165,80 zł174,08 zł

WEDŁUG

NOWY ROK,  
STARE POSTANOWIENIA: 

CHCEMY BYĆ 
NAJTAŃSI

I JESTEŚMY!

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

TAŃSZY 



50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

12,-
24,-*

PRZEŚCIERADŁO  
Z DŻERSEJU Z GUMKĄ  

90-100 X 200 CM

1 szt.

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

19,99
39,99*

KOC Z MIKROFIBRY  
130 X 170 CM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

PÓŁ
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

OD PONIEDZIAŁKU, 
8.01 



497810/ 497809/ 497811

Pościel z bawełną renforcé
• 5 zestawów do wyboru

POSZWA NA KOŁDRĘ: 140 X 200 CM,  
POSZEWKA NA PODUSZKĘ: 70 X 80 CM

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

49,50
99,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

49,50
99,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

49,50
99,-*

POSZWA NA KOŁDRĘ: 160 X 200 CM,  
2 POSZEWKI NA PODUSZKI: 70 X 80 CM

POSZWA NA KOŁDRĘ: 220 X 200 CM,  
2 POSZEWKI NA PODUSZKI: 70 X 80 CM

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką

19,99
39,99*

POŚCIEL Z BAWEŁNĄ 
RENFORCÉ 140 X 200 CM

1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
8.01 

 



TAKIE
 DO KOŃCA

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

21% TANIEJ

14,99**
18,99*

RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa,  
XXL
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99*

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

12,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

OD PONIEDZIAŁKU, 8.01  
DO ŚRODY, 31.01

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24



* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 opak.  
(2,50 zł/100 g)

40% TANIEJ

2,99
PIKOK
Parówki wieprzowe
200 g/1 opak. 
(1,50 zł/100 g)

4,99*

* cena przed obniżką: 6,94 zł/1 opak.  
(3,47 zł/100 g)

42% TANIEJ

3,99
PIKOK
Szynka konserwowa 
w plastrach
200 g/1 opak. 
(2,00 zł/100 g)

6,94*

* cena przed obniżką: 5,70 zł/1 opak.  
(2,28 zł/100 g)

30% TANIEJ

3,99
REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem i cebulką
250 g/1 opak. 
(1,60 zł/100 g)

5,70*

* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.  
(4,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
PIKOK
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak. 
(2,80 zł/100 g)

9,99*

CENY
STYCZNIA

RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa,  
XXL
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

OD PONIEDZIAŁKU, 8.01  
DO ŚRODY, 31.01

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24



WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polska kapusta biała, 
luzem
1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99* Pomelo czerwone, 

luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Sałata rzymska mini
1 szt.

41% TANIEJ

3,49
5,99*

* cena przed obniżką

Mandarynki
1 kg/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

1 kg

13,99

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD PONIEDZIAŁKU, 8.01 
 DO ŚRODY, 10.01 



WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Kiwi
1 szt.

30% TANIEJ

1,39
1,99*

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

BIO Seler naciowy
400 g/1 opak.
(12,23 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (22,85 zł/1 kg)

Awokado Hass
700 g/1 opak.
(8,56 zł/1 kg)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
15,99*

62% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 8.01 
 DO ŚRODY, 10.01 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24



WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką:
13,99 zł/1 opak. (2,80 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
jadalne
5 kg/1 opak.
(1,39 zł/1 kg)

50% TANIEJ

6,95
13,99*

* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (2,67 zł/1 kg)

Polskie buraki 
czerwone
3 kg/1 opak.
(1,33 zł/1 kg)

50% TANIEJ

3,99
7,99*

* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (3,00 zł/1 kg)

Polska cebula 
żółta
4 kg/1 opak.
(1,99 zł/1 kg)

33% TANIEJ

7,96
11,99*

* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/1 kg)

Pomarańcze 
deserowe
2 kg/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)

38% TANIEJ

7,99
12,99*

TYLKO

1,39 ZŁ
ZA 1 KG

TYLKO

1,33 ZŁ
ZA 1 KG

TYLKO

1,99 ZŁ
ZA 1 KG

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD PONIEDZIAŁKU, 8.01 
 DO ŚRODY, 10.01 



1 + 1
GRATIS

KUCHNIALIDLA.PL/ 
POLSKI CUKIER
Cukier biały,  
kryształ 
1 kg/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus. 

AKTYWUJ KUPON 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

TYLKO W ŚRODĘ, 
10.01



* cena przed obniżką

Polski kurczak – 
uda lub podudzia, XXL
1 kg
Limit: 4 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

46%
TANIEJ

6,99
12,99*

REGULAMIN 
PROMOCJI

SPRAWDŹ
PEŁNĄ LISTĘ PRODUKTÓW
OBJĘTYCH PROMOCJĄ

* Lista wszystkich produktów objętych promocją dostępna jest na www.lidl.pl. Akcja promocyjna trwa od poniedziałku, 8.01.2024  
do soboty, 20.01.2024 lub do wyczerpania zapasów.

10 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 02/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
8.01



Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

28,99
SUPERCENA

11,99
Aż 700 g

Polski indyk – 
mięso mielone, 
XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
8.01



Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,61 zł/100 g)

5,99
Aż 130 g

Boczek wędzony 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
surowy lub parzony 
(3,84 zł/100 g)

4,99
Aż 130 g

12 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 02/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
8.01



Aż 625 g

6,99
PIKOK
Pieczeń rzymska, 
XXL
625 g/1 opak.
klasyczna lub z kminkiem
(11,18 zł/1 kg)

PIKOK PURE
Parówki  
z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

7,99
DULANO
Wędzony boczek 
w kostkach, XXL
2 x 150 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

Aż 2 x 150 g

11,99

PIKOK
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(33,31 zł/1 kg)

Aż 450 g

14,99
PIKOK
Kabanosy,  
XXL*
480 g/1 opak.
drobiowe lub wieprzowe 
(34,77 zł/1 kg)

Aż 480 g

16,69

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* P
ro

d
u
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o

stęp
n

y w
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ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d
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o

stęp
n

o
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ro
m

o
cji.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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74%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

10,99**
17,48*

* cena przed obniżką: 
17,48 zł/1 opak. (29,13 zł/1 kg)

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa żywiecka, 
XXL
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (18,32 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.  
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.
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DULANO
Szynka wieprzowa gotowana 
bezglutenowa, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 250 g

9,99

DULANO SELECTION
Włoska szynka 
gotowana, XXL
240 g/1 opak.
(5,41 zł/100 g)

Aż 240 g

12,99

DULANO
Pierś z kurczaka lub z indyka  
w plastrach, XXL
120 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

Aż 120 g

5,99

SOL&MAR
Jamón serrano reserva, 
dojrzewająca szynka 
wieprzowa, XXL
240 g/1 opak.
(7,91 zł/100 g)

Aż 240 g

18,99

DULANO SELECTION
Szynka 
szwarcwaldzka, XXL
250 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

12,99
Aż 250 g
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* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

KRAKUS
Szynka eksportowa
120 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (4,16 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. 

PIKOK PURE
Wędzony filet z piersi 
indyka w plastrach
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. 

PIKOK PURE
Szynka wieprzowa
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak.  
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,99*

7 zł TANIEJ 

15,90
22,90*

* cena przed obniżką 

PIKOK
Kiełbasa śląska, XXL
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny  
kilogram będzie sprzedawany w cenie  
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.
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ŁACIATE
Masło ekstra, osełka
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

12,99
Aż 500 g

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,99**
3,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
3,99 zł/1 opak.

MAZURSKI SMAK
Mleko, 3,2%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
1,99 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.

AKTYWUJ KUPON 
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MILBONA
Mozzarella
classic, XXL
250 g/1 opak.
(2,39 zł/100 g)

Aż 250 g

5,98* cena przed obniżką: 
7,49 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)

PILOS
Ser edam w kawałku
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,39 zł/1 opak. (2,16 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,39**
7,49*

* cena przed obniżką: 
15,49 zł/1 opak. (30,98 zł/1 kg)

PILOS
Ser carski w plastrach
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,45 zł/1 opak. (22,90 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,45**
15,49*

MILBONA
Grana padano długo 
dojrzewający, XXL***
300 g/1 opak.
(66,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

19,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (37,48 zł/1 kg)

PILOS
Ser emmentaler
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

MILBONA
Grana padano długo 
dojrzewający, XXL***
300 g/1 opak.
(66,63 zł/1 kg)

PILOS
Ser sałatkowy, XXL
3 x 200 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

Aż 3 x 200 g

18,99
CHÊNE D’ARGENT
Camembert, XXL
275 g/1 opak.
(36,33 zł/1 kg)

Aż 275 g

9,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
TWAROGI PILOS, 

250 G

AKTYWUJ KUPON 

MILBONA
Jogurt 
owocowy, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 8 szt.

9,99

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (13,86 zł/1 kg)

PILOS
Deser Monteravy
6 x 60 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (11,08 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.
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CHEF SELECT
Antipasti, XXL
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(49,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

14,99

NIXE
Tuńczyk 
w oleju, XXL
750 g/1 opak.
(39,99 zł/1 kg)

Aż 750 g

29,99

CHEF SELECT
Hummus, XXL
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,30 zł/1 kg)

6,99
Aż 300 g

CHEF SELECT & YOU
Oliwki, XXL
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,93 zł/1 kg)

Aż 300 g

11,98

VEMONDO
Tofu, XXL
2 x 180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,42 zł/1 kg)

Aż 2 x 180 g

6,99

BARESA
Pesto, XXL
550 g/1 opak.
rosso, alla genovese 
lub alla calabrese 
(27,25 zł/1 kg)

Aż 550 g

14,99

BARESA
Oliwki 
bez pestek, XXL
720 ml
(320 g po odsączeniu)/1 opak.
(31,22 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 720 ml

9,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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Aż 300 g

16,99
ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, 
XXL
300 g/1 opak.
solone lub niesolone 
(56,63 zł/1 kg)

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska, w okresie 12 miesięcy od sierpnia 
2022 do lipca 2023, uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów z owocami, migdały.
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ALESTO SELECTION
Orzechy  
nerkowca, XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99

ALESTO SELECTION
Mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99

ALESTO
Orzechowy mix, 
XXL
300 g/1 opak.
z pistacjami, oliwkami 
lub orzechami makadamia 
(49,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

14,99

ALESTO SELECTION
Migdały 
łuskane, XXL
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

20,99

ALESTO
Śliwki suszone,
XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99

ALESTO SELECTION
Orzechy 
laskowe, XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99

ALESTO
Chipsy
jabłkowe, XXL
80 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

Aż 80 g

6,39

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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TRATTORIA ALFREDO
Deli Pocket, XXL
4 x 120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(35,40 zł/1 kg)

Aż 4 szt.

16,99
KUCHNIA EKSPERTA
Fasolka zielona 
cała, porcja 
rodzinna, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

8,99

FRESHONA
Warzywa 
mrożone, XXL
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

7,99

Mrożone owoce, XXL
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

15,99

17,99
Aż 4 SZT.

TRATTORIA ALFREDO
Pizza 
Margherita, XXL
4 x 300 g/1 opak.
(14,99 zł/1 kg)

HORTEX
Mieszanka 
7-składnikowa, 
XXL*
750 g/1 opak.
(9,32 zł/1 kg)

Aż 750 g

6,99

4,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 
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zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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SNACK DAY
Tortilla 
wielozbożowa, XXL
740 g/1 opak.
(12,15 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

8,99

CHEF SELECT
Tortelloni, XXL
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99

CHEF SELECT
Lasagne, XXL
1,15 kg/1 opak.
(16,51 zł/1 kg)

Aż 1,15 kg

18,99
CHEF SELECT
Ciasto 
francuskie, XXL
375 g/1 opak.
(11,97 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,49

CHEF SELECT
Włoski makaron 
świeży, XXL
300 g/1 opak.
bigoli lub tagliatelle  
(19,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

5,99

MCENNEDY
Pancakes, XXL
400 g/1 opak.
(24,95 zł/1 kg)

Aż 400 g

9,98

7,69
Aż 12 SZT.

SNACK DAY
Tortilla pszenna, 
XXL
740 g/1 opak.
(10,39 zł/1 kg)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 
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nutri-score
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9,99
Aż 830 ml

Majonez klasyczny 
z żółtkami jaj 
od kur z wolnego 
wybiegu, XXL*
830 ml/1 opak.
(12,04 zł/1 L)

WYSOKA
ZAWARTOŚĆ KWASÓW

TŁUSZCZOWYCH
OMEGA-3

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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7,18
Aż 1,2 kg

COMBINO
Makaron 
spaghetti lub 
penne rigate, XXL
1,2 kg/1 opak.
(5,99 zł/1 kg)

MŁYNY STOISŁAW
Mąka chlebowa, 
pszenna, typ 750, XXL
2 kg/1 opak.
(2,50 zł/1 kg)

Aż 2 kg

4,99
KUCHNIA LIDLA.PL
Panierka, XXL
200 g/1 opak.
klasyczna lub pikantna 
(1,90 zł/100 g)

Aż 200 g

3,79

3,99
Aż 600 g

COMBINO
Makaron 
fusilli, XXL
600 g/1 opak.
(6,65 zł/1 kg)

2,50 ZŁ
ZA 1 KG
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29,95
Aż 5 L

POLSKI
Olej rzepakowy*
5 L/1 opak.
(5,99 zł/1 L)

5,99 ZŁ
ZA 1 LITR

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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GELATELLI
Sandwiche 
lodowe, XXL
10 x 90 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,10 zł/1 L)

Aż 10 szt.

9,99

BELLAROM
Caffè Crema & Aroma, 
kawa ziarnista, 
100% arabika, XXL
1,2 kg/1 opak.
(45,83 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

54,99
BELLAROM
Caffè Crema Classico, 
kawa ziarnista, XXL
1,2 kg/1 opak.
(35,00 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

41,99

BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna, 
XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99
MCENNEDY
Krem z orzeszków 
ziemnych, XXL 
650 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 650 g

12,99

18,99
Aż 600 g

Nutella
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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2,90 ZŁ
ZA 1 LITR

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

14,49
2 x 2,5 L

Pepsi, XXL
2 x 2,5 L/1 pak
(2,90 zł/1 L)

XXL 
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HERBAPOL
Syrop malinowy 
z witaminami, XXL
980 ml/1 but.
(15,30 zł/1 L)

Aż 980 ml

14,99
HORTEX LEON
Sok 100% z licencją 
Psi Patrol
6 x 200 ml/1 pak
jabłko, multiwitamina i wieloowocowy 
(7,45 zł/1 L)

6-pak

8,94

Woda źródlana 
niegazowana
1,5 L/1 but.

5 + 1
GRATIS

Sok 100% jabłkowy
1 L/1 but.

5 + 1
GRATIS

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU
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Zwierzynieckie
4 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

4-pak

11,96

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

29,88
12-pak

Harnaś***
12 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
4,29 zł/1 pusz. (8,58 zł/1 L)

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
** cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz.: 
2,99 zł/1 pusz. (5,98 zł/1 L)

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,99**
4,29*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
3,99 zł/1 but. (7,98 zł/1 L)

Łomża Pils
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 4 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,99**
3,99*
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SONDEY
Wafelki z kremem 
mleczno-orzechowym
300 g/1 opak.
(28,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

8,49
SONDEY
Ciastka kakaowe 
z nadzieniem 
waniliowym
340 g/1 opak.
(20,56 zł/1 kg)

Aż 340 g

6,99

SONDEY
Herbatniki 
pszenne, XXL
5 x 200 g/1 opak.
(13,99 zł/1 kg)

Aż 1 kg

13,99

8,99
Aż 500 g

SONDEY
Biszkopty 
Savoiardi, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

SONDEY
Wafle maślane 
z nadzieniem 
karmelowym, XXL
560 g/1 opak.
(23,20 zł/1 kg)

Aż 560 g

12,99
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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18,99
Aż 230 g

Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,26 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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KINDER
Pół metra czekolady
300 g/1 opak.
(53,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

15,99
Ferrero 
Collection
172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

Mix pralin

21,99

MILKA
Czekolada Mmmax
250-300 g/1 opak.
Strawberry Cheesecake, Choco Jelly, 
Triolade lub Bubbly Caramel 
(47,96-39,97 zł/1 kg)

Aż 250-300 g

11,99

Mentos Mini Mix
178,5 g/1 opak.
(7,28 zł/100 g)

Aż 178,5 g

12,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Maślane rurki
waflowe
350 g/1 opak.
(25,69 zł/1 kg)

Aż 350 g

8,99
Mieszanka  
ciastek maślanych  
shortbread selection
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

Aż 400 g

8,99

Czekolada mleczna 
Crusti Choc lub 
z precelkami
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

GOPLANA
Grześki 
bez czekolady 
Dziel na 6
10 x 26 g/1 opak.
(38,42 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

9,99
GO ON
Batony proteinowe 
i energetyczne,
3-pak
3 x 50 g/1 pak
(5,99 zł/100 g)

3-pak

8,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

3,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 3-PAKU
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Torcik Toblerone
400 g/1 opak.
(54,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

21,99

BOB SNAIL
Przekąska 
owocowa
60 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,98 zł/100 g)

Aż 60 g

5,99
Draże Korsarz 
lub Clown, XXL
130 g/1 opak.
(2,68 zł/100 g)

Aż 130 g

3,49

MAITRE JEAN-PIERRE
Croissanty 
z nadzieniem 
orzechowo- 
-kakaowym, XXL
5 x 65 g/1 opak.
(24,58 zł/1 kg)

Aż 5 x 65 g

7,99

1,25 ZŁ
ZA 1 SZTUKĘ

44,99
AŻ 36 SZT.

CONFISERIE FIRENZE
Makaroniki, XXL*
36 x 12 g/1 opak.
(104,14 zł/1 kg)

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRODUKT
MROŻONY
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SNACK DAY
Paluszki, XXL
300 g/1 opak.
(9,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

2,99
SNACK DAY
Precelki, XXL
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

5,99

7,99
Aż 375 g

SNACK DAY
Chipsy Tortilla, 
XXL
375 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,31 zł/1 kg)

LAJKONIK
Precelki lub 
przekąska 
Junior, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,72 zł/100 g)

Aż 250 g

6,79

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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SNACK DAY
Paluchy 
z masłem, XXL
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,50 zł/100 g)

Aż 200 g

8,99

SNACK DAY
Chrupki serowe, 
XXL
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

8,99

TYGRYSKI
Chrupki
kukurydziane, 
duża paczka
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

Aż 230 g

4,49

BAKALIA
Mieszanka
bakaliowa
750 g/1 opak.
(25,32 zł/1 kg)

Aż 750 g

18,99
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SZUKAJ
NA STANDZIE

63,99
Aż 3,96 L

PERSIL
Żel do prania, XXXL
3,96 L/1 opak.
różne rodzaje
(16,16 zł/1 L)

0,97 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

63,99
AŻ 66 SZT.

PERSIL
Kapsułki
do prania, XXL
66 szt./1 opak.
różne rodzaje
(0,97 zł/1 szt.)

88

66
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LENOR
Płyn do płukania
770 ml/1 opak.
Fresh Air lub Fresh Wind 
(32,45 zł/1 L)

Aż 770 ml

24,99
VIZIR
Proszek do prania 
kolorów, 70 prań, 
XXXL*
3,85 kg/1 opak.
(14,80 zł/1 kg)

Aż 3,85 kg

56,99

SILAN
Płyn do płukania, 
XXL
2,86 L, 2,772 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,44 zł, 9,74 zł/1 L)

26,99
XXL

JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 
Magnum Flex 
& Strong, 35 L
50 szt./1 opak.
(0,34 zł/1 szt.)

Aż 50 szt.

16,99
W5
Uniwersalne 
chusteczki do 
czyszczenia, XXL
100 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

7,49

BREF COLOR AKTIV
Zawieszki do WC
4 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,00 zł/100 g)

4 x 50 g

21,99
BREF POWER AKTIV
Kostki toaletowe
4 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,00 zł/100 g)

4 x 50 g

17,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

7055

126130

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
8.01



0,68 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,68 zł/1 rolka)

26,99
Aż 40 rolek
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SZUKAJ
NA STANDZIE

FINISH
Kapsułki do 
zmywarki 
Ultimate 
All in 1 Lemon, 
XXL
100 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

89,99
FINISH
Kapsułki do
zmywarki Ultimate 
Plus Lemon, XXL
90 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

89,99

FINISH
Tabletki do
zmywarki Power 
Essential Lemon,
XXXL
90 szt./1 opak.
(0,66 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

58,99
FINISH
Sól do zmywarki
4 kg/1 opak.
(5,75 zł/1 kg)

Aż 4 kg

22,99

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Quantum All in 1 
Lemon, XXL
120 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

89,99
AŻ 120 SZT.

0,75 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

0,66 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

1,00 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

0,90 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ
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LUBA TULI
Chusteczki nawilżane 
dla dzieci, 97% wody 
i aloesu 
4 x 60 szt./1 pak
(0,06 zł/1 szt.)

4 x 60 szt. 

12,99

3,25 ZŁ
ZA 1 OPAK.

W5
Rękawiczki
lateksowe
200 szt./1 opak.
różne rodzaje
(0,30 zł/1 szt.)

Aż 200 szt.

59,99
HEAD & SHOULDERS
Szampon do włosów, 
XXL
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(48,88 zł/1 L)

Aż 900 ml

43,99
AXE
Żel pod prysznic
700 ml/1 opak.
(32,84 zł/1 L)

Aż 700 ml

22,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,29 zł/1 opak. (15,05 zł/1 L)

20% TANIEJ

8,99
11,29*

CIEN
Łagodzący płyn 
micelarny 3 w 1 
do demakijażu 
twarzy, 
oczu i ust
750 ml/1 opak.
(11,99 zł/1 L)

COLGATE
Pasta do zębów
3 + 1 gratis
4 x 75 ml/1 opak.
różne rodzaje
(63,30 zł/1 L)

Aż 4 szt.

18,99
COLGATE
Max White 
z węglem aktywnym 
2+1 gratis
3 x 75 ml/1 opak.
(10,66 zł/100 ml)

Aż 3 szt.

23,99
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TARG RYBNY LIDLA
Mintaj,
polędwica, 
z certyfikatem
MSC*
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Grenadier, filet 
bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Zębacz smugowy, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

DR. OETKER
Pizza Guseppe
Kebab w stylu 
tureckim
420 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
* cena przed obniżką: 
7,64 zł/1 opak. (4,49 zł/100 g)

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,29**
7,64* VEMONDO

Burgery roślinne 
ze słonecznikiem
170 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,29 zł/1 opak. (3,11 zł/100 g)
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PRODUKT
MROŻONY

MSC-C-54764

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g)

Bułka pszenno-żytnia 
fitness
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,85 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,85**
0,99*

* cena przed obniżką: 
0,87 zł/1 szt. (0,92 zł/100 g)

Bułka poznańska, XXL
95 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,75 zł/1 szt. (0,79 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,75**
0,87*

* cena przed obniżką: 
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)

Bułka
ziemniaczana 
z ziarnami
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,09**
1,29*

* cena przed obniżką: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g)

Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE  SZEŚCIU

1,19**
1,39*

Chleb z czarnuszką
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

PIECZYWO
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* cena przed obniżką: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g)

Bułka pszenno-żytnia 
fitness
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,85 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g)

Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)

Chleb z czarnuszką
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

Bagietka rustykalna 
z oliwą z oliwek
250 g/1 szt.
(1,20 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

FIN CARRÉ
Pączek z czekoladą 
i kremem mleczno- 
-orzechowym
90 g/1 szt.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,29

Pizzerina 
wegetariańska
140 g/1 szt.
(2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Pinsa margherita
135 g/1 szt.
(3,70 zł/100 g)

135 g

4,99
DO SOBOTY, 13.01

PIECZYWO PIECZYWO

NOWOŚĆ

WYPIEKANA 
NA KAMIENIU 

WULKANICZNYM
RĘCZNIE 

FORMOWANA

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
8.01



MIĘSO MIĘSO

GOTOWE 
DO SMAŻENIA

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

4,79
5,99* RZEŹNIK

Polski kurczak  – 
porcja rosołowa
1 kg

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
sznycle z piersi
1 kg

20% TANIEJ

19,99
24,99*

SMAKMAK
Flaki wołowe w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
WYSTARCZY
PODGRZAĆ 
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MIĘSO

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

* cena przed obniżką

21% TANIEJ 

24,99
31,90*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
polędwiczki
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny
kilogram będzie sprzedawany w cenie
sprzed obniżki. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

* cena przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (43,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ 

17,49
21,99*

RZEŹNIK
Wołowina – gulasz
500 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde
kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie
sprzed obniżki. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.
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Browar Nepomucen 
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

Browar Funky Fluid  
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
Mosaic lub Talus
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

Browar Gościszewo
500 ml/1 but.
różne rodzaje
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Browar Pinta 
500 ml/1 but.
różne rodzaje
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

Browar Trzech Kumpli
500 ml/1 but.
różne rodzaje
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
Browar Recraft 
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

Piwa Bornem 
w kartonie
6 x 330 ml/1 pak
(22,72 zł/1 L)

6-pak

44,99
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BIFIX
Herbatka ziołowa*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,20 zł/1 torebka)

SUPERCENA

3,99

BIFIX
Classic, herbatka 
owocowa*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,23 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,49
BIFIX
Premium, herbatka 
owocowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

CROWNFIELD
Granola Premium 
zimowa z białą 
czekoladą lub 
tropikalna 
z suszonymi
daktylami
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
MOKATE
Cappuccino
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,23 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
MOKATE
Napój czekoladowy 
lub Cappuccino
110 g, 120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,54 zł, 4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
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50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

PIELUSZKI LUPILU® 
PREMIUM

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

AKTYWUJ KUPON 

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g)

BOBOVITA
Kaszka zbożowa 
mleczna
210 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,49 zł/1 opak. (4,04 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,49**
11,42*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA BOBOVITA

MUSIAK
Musy owocowe, 
zestaw
6 x 100 g/1 pak
(19,98 zł/1 kg)

6-pak

11,99

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
77,49 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

57,99**
77,49*

NUTRICIA
Bebilon 
Advance 4, 5 
po 2. roku życia
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 57,99 zł/1 opak.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,66 zł/1 opak.

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,99 zł/1 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99**
2,66*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
77,99 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

58,49**
77,99*

NUTRICIA
Bebilon Advance 
2 mleko następne 
po 6. mies. lub 
Bebilon Advance 
3 po 1. roku
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
58,49 zł/1 opak.

3 + 1
ZA 1 GROSZ

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

NOWOŚĆ

19,50 zł
OSZCZĘDZASZ
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LOVE SKIN
Dwukolorowe 
hydrożelowe płatki 
pod oczy
60 szt./1 opak.
różne rodzaje
(0,37 zł/1 szt.)

SUPERCENA

21,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
 ŻELE POD PRYSZNIC 

PALMOLIVE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

LOVE SKIN
Balsam do ciała 
w tubce
120 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,49 zł/1 opak. (8,25 zł/100 ml)

L’OREAL ELSEVE
Odżywka do włosów
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/100 ml) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

78% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
16,49*

PERFECTA NEO 
ELIXIR, KREM

PRZECIWZMARSZCZKOWY 
DO TWARZY, 50 ML

KUP 2, ZAPŁAĆ

30 ZŁ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,49 zł/1 opak. (9,75 zł/100 ml)

DOVE
Dezodorant
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,59 zł/1 opak. (7,30 zł/100 ml)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,59**
19,49*

KOSMETYKI
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Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

Polskie tulipany, 
7 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

wys. ok. 30 cm

9,99
wys. ok. 35 cm

12,99

14 cm

 
Zamiokulkas
1 szt.

 
Zioła włoskie
1 szt.
rozmaryn, oregano lub 
mięta

 
Sansewieria mini
1 szt.
różne odmiany

wys. ok. 34 cm

19,99
wys. ok. 22 cm

17,99
wys. ok. 12 cm

7,99
12 cm

6,5 cm
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